第１号様式（第６条関係）

船橋市雨水浸透ます等設置事業補助金交付申請書

令和  年  月  日

船 橋 市 長  あて

住所

申請者 氏名

電話

令和   年度において、雨水の流出抑制と健全な水循環の再生を図るため、雨水浸透

ます等施設の設置等をしたいので、補助金を交付されるよう関係図書を添えて申請します。

施 工 箇 所 等 船橋市

雨水浸透ます等施設

区

分

雨水浸透ます 設

置

数

又

は

容

量

基

雨水貯留タンク
基

（㍑）

浄化槽転用雨水貯留施設 基

設置等開始予定年月日 令和  年   月   日

設置等完了予定年月日 令和  年   月   日

交 付 申 請 額                      円

施工予定業者

住 所

氏 名

電 話

（注）施工予定業者欄は、施工を業者へ依頼する場合に記入して下さい。